2024年7月1日

お客様各位

株式会社日本防犯システム

〒105-5111

東京都港区浜松町2-4-1

世界貿易センタービルディング南館 11階

ＴＥＬ：03-6809-1217

ＦＡＸ：03-6809-1701

事業譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、センサー事業部で行っていた放火監視センサーMatoiの事業につきま

して、2024年6月28日をもって、ライフライン株式会社へ譲渡することとなりました。

今後、お取引先様にはご迷惑とならぬよう、当面の間は弊社での取扱いを継続しながら、円滑に

業務の引継ぎを行って参ります。

永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。

敬具

記

■事業譲渡の内容

   譲渡事業：放火監視センサーMatoiに関連する事業

■事業譲渡の日程

   事業譲渡日：2024年6月28日

                  （2024年7月1日よりライフライン社にて販売開始）

■譲受会社の概要

   名称：ライフライン株式会社

   所在地：群馬県高崎市緑町2-14-4

   事業内容：セキュリティ事業、消防設備事業、防災持病、太陽光発電管理他

   代表者：本間貴夫

   TEL：027-393-6119

   FAX：027-393-6120

   URL：https://llg.jp/

■お問合せ先

   株式会社日本防犯システム センサー事業部

   TEL：03-5860-1927

   FAX：03-5860-1928

    以上

https://llg.jp/